

Prefeitura do Município Cajati

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1507/

Código da publicação: 1507

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:54:41

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 24/2023

Início do Contrato: 27/03/2023

Fim do Contrato:27/03/2024

Data do Cadastro 29/03/2023

Objeto:

Constitui objeto de presente contrato para fins de Prestação de serviços de limpeza pública dentro

do Município de Cajati - SP.

Fornecedor: SEBRASIL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R\$ 1.703.991,96

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
23/05/2024 0	0:00:00SEBRASIL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	<u>Baixar</u>
23/05/2024 0	0:00:00SEBRASIL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	<u>Baixar</u>
29/03/2023 0	0:00:00SEBRASIL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	Baixar